
با حضور وزیر بهداشت؛
بیمارستان ۹۶ تختخوابی بی بی حکیمه گچساران افتتاح شد

 با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، بیمارستان ۹۶ تختخوابی بی بی حکیمه گچساران افتتاح شد. 
به گزارش خبرنگار مهر، سید حسن قاضی زاده هاشمی، سید موسی خادمی استاندار کهگیلویه و بویراحمد، غلامرضا تاجگردون نماینده مردم 
گچساران و باشت و جمعی از مسئولان استانی و کشوری در افتتاح بیمارستان ۹۶ تختخوابی بی بی حکیمه شهرستان گچساران حضور داشتند.

سید حسن قاضی زاده هاشمی در این مراسم گفت: بیمارستان ۹۶ تختخوابی بی بی حکیمه گچساران با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال افتتاح 
می شود که از این میزان ۳۵۰ میلیارد ریال برای ساخت فضای فیزیکی و ۱۰۰ میلیارد ریال برای خرید تجهیزات پزشکی و درمانی و ۵۰ میلیارد 

ریال برای تهیه تجهیزات اداری هزینه شده است. 
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استان فارس 
کازرون

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی اداره آموزش و پرورش:

مدیران و نیروی های انسانی با تجربه به 
آموزش و پرورش کیفیت می بخشند

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی اداره آموزش و پرورش گفت: مدیران 
و نیروی های انسانی با تجربه به آموزش و پرورش کیفیت می بخشند.

با حضور  قائمیه  منطقه  مدارس  مدیران  مالی  توجهی  و  آموزشی  کارگاه 
کلیه مدیران در سالن اجتماعات اداره آموزش و پرورش برگزارشد.

به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش قائمیه، این کارگاه با 
هدف کیفیت بخشی عملکرد مالی مدارس و هم اندیشی مدیران مدارس 
و مسئولین مالی اداره در مسائل مشارکت های مردمی و نحوه هزینه کرد 

مدارس و ثبت اسناد مالی برگزار شد.

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی اداره آموزش و پرورش در این نشست 
با تشکر و قدردانی از زحمات همکاران آموزشی و مدیران، گفت: تجربه 
نشان داده است که پول بیشتر در آموزش و پرورش به کیفیت نمی انجامد 
و مدیران و نیروی های انسانی خوب و با تجربه به آموزش و پرورش 

کیفیت می بخشد.
 وی خاطر نشان کرد: یک مدیر، شالوده و اساس و محور یک سازمان 
است و داشتن سعه صدر و انتقاد پذیری و بهره مندی از فضل و دانش را 

از مهمترین شاخصه های یک مدیر بیان کرد. 
کرامت اله جاویدی گفت: در دنیا کشورهایی موفق هستند که به مسائل  
آموزش و پرورش اهمیت می دهند و باید آموزش و پرورش بیشتر مورد 

توجه واقع شود تا موفق تر باشیم . 
آوری  جمع  مورد  در  ادامه  در  پرورش  و  آموزش  مالی  اداری  معاون 
مشارکت های مردمی و سرویس های روستا مرکزی و سرانه آموزش 
مدارس صحبت کرد و در خصوص نحوه عملکرد مالی و هزینه کرد مالی 

مدارس  هم اندیشی شد. 

نی ریز
بازسازی خانه های آسیب دیده از سیل در 

روستاهای نی ریز فارس آغاز شد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: بازسازی واحدهای 
مسکونی روستاهای شهرستان نی ریز به ویژه روستای ریزآب که در سیل 

اواخر پارسال آسیب دیده بودند، آغاز شد.
به گزارش ایرنا، خلیل رضاییان در حاشیه سفر به شهرستان نی ریز در جمع 
خبرنگاران افزود: بارندگی های اواخر پارسال از یک سو، نعمت بزرگی 
بود و دریاچه سد، چشمه عاشق در این شهرستان را پر کرد و از سوی 

دیگر، مشکلاتی را برای مردم ایجاد کرد. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس همچنین گفت: تلاش برای 
بازسازی جاده نی ریز – استهبان ادامه دارد و انتظار بر این است که در 
یک ماه آینده این محور ارتباطی از سمت نی ریز به استهبان بازگشایی 

شود. 
وی ادامه داد: بازسازی برگشت این محور ارتباطی نیز تابستان امسال پایان 

می یابد و تردد در آن از سرگرفته می شود. 
شهرستان نی ریز در 192 کیلومتری شرق شیراز قرار دارد. 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس 12 اردیبهشت ماه جاری به ایرنا 
گفته بود: بخش اول اعتبار و تسهیلات درنظر گرفته شده از سوی دولت 
برای بازسازی مسکن روستاییان خسارت دیده از سیل بهمن ماه پارسال، 
آغاز  بزودی  دیده  آسیب  های  مکان  این  بازسازی  و  است  شده   ابلاغ 

می شود.
مسکن  واحدهای  پارسال،  ماه  بهمن  سیل  در  افزود:  پور  فیاض  حسن 
زرین  فسا،  جهرم،  داراب،  ریز،  نی  های  شهرستان  در  فارس  روستاییان 
دشت، قیروکارزین، خنج، فیروزآباد، لار، لامرد، مهر، فراشبند و کازرون 

و برخی مناطق شهری آسیب دید. 
وی اظهار کرد: برای هر واحد مسکونی آسیب دیده از سیل در روستاهای 
تومان  میلیون  پنج  و  بهره  کم  تسهیلات  تومان  میلیون   20 فارس  استان 

کمک بلاعوض در نظر گرفته شده است. 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس گفت: در گام نخست، بازسازی 
منازل روستاییان آسیب دیده از سیل در این استان آغاز می شود و در گام 

بعدی، منازل آسیب دیده در شهرها در دستور کار قرار خواهند گرفت. 
بارندگی کم سابقه و پیاپی در بهمن ماه پارسال موجب جاری شدن سیلاب 

و بروز خسارت به واحدهای مسکونی و زیرساخت ها در برخی مناطق 
استان فارس شد. 

توسط هنرمند پیکرتراش نی ریزی؛
سردیس فردوسی به سفارش وزارت 

خارجه قبرس رونمایی شد

را  فردوسی  سردیس  ریزی  نی  پیکرتراش  هنرمند  جواهرآثار،  هادی 
بیرونی  محوطه  در  نصب  جهت  قبرس  خارجه  امور  وزارت  سفارش  به 

ساختمان وزارت خارجه ساخت.
سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نی ریز در گفت و گو با خبرنگار 
مهر پیرامون این رویداد هنری بیان کرد: در یادروز فردوسی شاعر ایرانی 
از سردیس فردوسی، ساخته هادی جواهرآثار هنرمند و پیکرتراش توانمند 

نی ریزی بازدید شد.
فاطمه قرایی با اعلام اینکه هنرمند یادشده، خالق این اثر هنری که تاکنون 
آثار هنری فاخری را در شهرهای تهران، اصفهان، شیراز و ... خلق کرده 
خارجه  امور  وزارت  دفتر  سفارش  به  را  مجسمه  این  جواهرآثار  افزود: 
ساخته  خارجه  وزارت  ساختمان  بیرونی  محوطه  در  نصب  جهت  قبرس 

است.
وی افزود: در این بازدید که در محل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار 

شد جمعی از هنرمندان  نیز حضور داشتند.
سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد در ادامه با گرامیداشت نام و جایگاه بلند 
حکیم فردوسی گفت: شهرهای امروزی، سرشار از عناصر و آرایه های 
نامناسب و آشفته هستند و شهروندان به نوعی غرق در این همه آشفتگی 

به فضایی زیبا و با نشاط نیازمندند.
وی ورود هنر از جمله هنر مجسمه سازی به فضاهای شهری را در رفع 
و  دانست  مؤثر  محیط  زیباسازی  و  تلطیف  و  جسمی  و  روحی  خستگی 
زمینه  این  در  ریزی  نی  توانمند  هنرمند  از  که  کرد  امیدواری   ابراز 

بهره بیشتری برده شود.
این در حالیست که پیشتر، تندیس شهید شهبازی از سرداران شهید اصفهان 
هادی  سوی  از  سانتی متر   ۵۰۰ ارتفاع  با  تکه  یک  مرمر  سنگ  از جنس 
جواهر آثار طراحی و اجرا شد؛ وی همچنین تندیس ۳ متری امیرکبیر را 

برای نصب در ابتدای بلوار امیرکبیر استهبان ساخته است.
خان  میرزا کوچک  و  نی ریزی  احمد  مجسمه  مهر،  خبرنگار  به گزارش 
برای  نی ریزی  پیکرتراش  هنرمند  این  است که  هایی  تندیس  از  جنگلی 

شهر خود ساخته است.

جهرم
جشنواره داستان کوتاه تابش در جهرم به 

کار خود پایان داد
دومین جشنواره داستان کوتاه تابش با معرفی برترین ها در جهرم به کار 

خود پایان داد.
به گزارش خبرنگار مهر، دومین جشنواره داستان کوتاه تابش با حضور 
از سراسر کشور در جهرم  به داستان های کوتاه  از علاقمندان  نفر   ۶۹۰

برگزار شد.
شرکت کنندگان در این جشنواره در سه بخش دانش آموزی، فرهنگیان و 

آزاد به رقابت پرداختند و در پایان نفرات برتر معرفی شدند.
توجه  آن  برپایی  از  هدف  و  بوده  مجازی  فضای  جشنواره  این  موضوع 
عموم به موضوعات و مسائل اجتماعی، کشف استعدادهای ادبی و ترویج 

و تشویق مردم برای داستان نویسی عنوان شده است.
در مراسم اختتامیه این جشنواره به ۱۳ نفر از داستان نویسان برتر هدایایی 

داده شد.

استان خوزستان 
استاندار خوزستان:

 با وجود پیشرفت تکنولوژی، جایگاه 
 پست فراموش نشده است

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری خوزستان دکتر غلامرضا شریعتی 
استاندار خوزستان در آئین مبادله تفاهم نامه مشترک پست خوزستان با 
روز  با  همزمان  که  الکترونیک  تجارت  در حوزه  فناوری  و  علم  پارک 
تکنولوژی  پیشرفت  وجود  با  کرد:  عنوان  شد  برگزار  ارتباطات  جهانی 

جایگاه پست هنوز فراموش نشده است.
شریعتی افزود: در سیستم ارتباطی پست یکی از نقش های اصلی و مهم را 
ایفا می کند و با جایگاه خاصی که در این عرصه عهده دار است موجب 

تأثیرگذاری بر جامعه می شود. 
استاندار اظهار کرد: با پیشرفت تکنولوژی بسیاری از خدمات به فراموشی 
سپرده می شود، اما جایگاه پست هیچگاه به فراموشی سپرده نخواهد شد 
چون تا امروز برای جا به جایی امن اسناد مهم جایگزین مناسب و امنی به 

جای پست پیدا نشده است.

استان بوشهر

با حضور وزیر بهداشت؛

۹ طرح بهداشتی و درمانی در شهرستان 
دشتی به بهره برداری رسید

و  درمان  بهداشت،  وزیر  بوشهر،  استانداری  عمومی  روابط  کل  اداره  گزارش  به 
انعقاد  به  اشاره  با  دشتی  در  درمانی  طرح های  افتتاح  آیین   در  پزشکی  آموزش 
تفاهم نامه برای اجرای طرح های درمانی و بهداشتی در استان بوشهر اظهار داشت: 
جمله  از  بوشهر  استان  درمان  بخش  در  مهمی  تحول  تفاهم نامه  این  مفاد  اجرای 

شهرستان دشتی ایجاد کرد.
دکترسید حسن قاضی زاده هاشمی با تأکید بر رفع کمبودهای درمانی و تشخیصی 
این  می شود چراکه  برطرف  شده کمبودها  انجام  برنامه ریزی  با  افزود:  دشتی  در 

حق مردم است.

وی با اشاره به حل مشکلات نیروی انسانی مورد نیاز در بیمارستان دشتی گفت: هر 
چند تأمین نیروی انسانی در اختیبار ما نیست ولی تلاش می شود، ردیف بودجه ای 

برای جذب نیروی مورد نیاز دشتی تهیه شود.
تجهیز  پروژه  نخست  فاز  افتتاح   به  نیز  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
آمبولانس های استان بوشهر اظهار داشت: فاز نخست پروژه تجهیز آمبولانس های 
مراکز خدمات جامع سلامت شبانه روزی استان بوشهر به لوازم احیا به طور همزمان، 

در شهرستان دشتی به بهره برداری رسید.
تعداد 23 آمبولانس در سطح مراکز  این پروژه  اینکه در  بیان  با  علیرضا رئیسی 
خدمات جامع سلامت شبانه روزی استان به امکانات آی سی یو و لوازم احیا مجهز 
شد خاطر نشان کرد: در فاز نخست  این پروژه، عملیات تجهیز 6 دستگاه آمبولانس 
به امکانات آی سی یو و لوازم احیا با اعتباری افزون  بر 4 میلیارد ریال همزمان 

مورد بهره برداری قرار گرفت.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر از افتتاح طرح توسعه اورژانس بیمارستان 
زینبیه)س( خورموج خبرداد و افزود: با حضور وزیر بهداشت در شهرستان دشتی 

طرح توسعه بخش اورژانس بیمارستان زینبیه)س( خورموج افتتاح شد.
رئیسی بیان کرد: با افتتاح این طرح، مساحت بخش اورژانس بیمارستان زینبیه)س( 
از 350 مترمربع به یک هزارمترمربع و تعداد تخت های آن از 5 تخت به 22 تخت 

افزایش یافته است.
وی با بیان اینکه این پروژه بااعتباری  افزون بر 27 میلیارد ریال اجرا شده است 
تصریح کرد: همزمان 9 پروژه درمانی و بهداشتی با سرمایه گذاری 14 میلیارد و 

650 میلیون تومان در استان بوشهر با حضور وزیر بهداشت به بهره برداری رسید.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با اشاره به افتتاح  سی تی اسکن بیمارستان زینبیه 
)س( خورموج  بیان کرد: با بهره برداری از پروژه سی تی اسکن بیمارستان زینبیه 

)س( خورموج انتظار چندین ساله مردم شهرستان دشتی محقق شد.
که  رسید  بهره برداری  به  ریال  میلیارد   27 اعتبار  با  پروژه  این  افزود:  رئیسی 
بهره برداری از این پروژه می تواند علاوه بر شهرستان دشتی، شهرهای هم جوار را 

نیز تحت پوشش قرار دهد.
رئیس جهاد کشاورزی بوشهر:

۶۰ درصد بهای خرید حمایتی گوجه فرنگی 
کشاورزان بوشهری واریز شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: ۶۰ درصد بهای خرید حمایتی 
گوجه فرنگی به حساب کشاورزان استان بوشهر واریز شد. به گزارش خبرنگار 
مهر، محمدتقی منوچهری اظهار داشت: مرحله دوم پرداخت بهای خرید حمایتی 
گوجه فرنگی به حساب کشاورزان استان واریز شد. منوچهری افزود: با احتساب 
این مرحله از پرداخت تاکنون ۶۰ درصد از بهای خرید گوجه فرنگی به کشاورزان 
اظهار داشت: در صورت عدم واریز وجه  بوشهر پرداخت شده است. وی  استان 
به حساب برخی از کشاورزان طرف قرارداد، کشاورزان در اسرع وقت به مراکز 
جهاد کشاورزی یا ادارات تعاونی روستایی شهرستان های خود مراجعه و موضوع 

را پیگیری کنند.

استان هرمزگان 
مدیر عامل شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان :

4۰ درصد از برق تولیدی هرمزگان 
درصنایع مصرف می شود

مدیرعامل شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان گفت:40 درصد از برق تولیدی 
نیروگاه های این استان به مصرف صنایع بزرگ ) غیر از صنایع کوچک و متوسط( 

می رسد که این نشان از توسعه همه جانبه این خطه دارد.
جدید  آمارهای  داشت:  اظهار  ایرنا  خبرنگار  با  وگو  گفت  در  کهوری  حسن   
مصرف برق نشان از فعالیت صنایع بزرگ در سطح این استان و همچنین صنعتی 

شدن این استان دارند. این مقام مسئول خاطرنشان ساخت: این رقم در بسیاری از 
استانهای کشور)غیراز استانهای صنعتی( به 10درصد نیز نمی رسد که این نشان می 
دهد در هرمزگان طی سالهای اخیر اقدامات خوبی در زمینه ایجاد صنایع بزرگ 
مقدار  هرمزگان  ای  منطقه  برق  سهامی  شرکت  مدیرعامل  است.  گرفته  صورت 
برق تولیدی نیروگاه های این استان را در سه و نیم سال گذشته بیش از 45میلیارد 
کیلووات ساعت عنوان کرد و گفت: به همت کارکنان پرتلاش این شرکت میزان 

خاموشی ها نسبت به سال 92به نزدیک صفر رسیده است.

به  نزدیک  تاکنون  یازدهم  دولت  فعالیت  سال های  طی  شد:  آور  یاد  کهوری 
44پروژه به ارزش حدود پنج هزارو 400 میلیارد ریال در هرمزگان به بهره برداری 
یکهزارو 500  ارزش  به  از15پروژه  بیش  متوسط  بطور  رسیده طوری که هر سال 

میلیارد ریال دراین استان اجرا شده است.
به عنوان  مگاوات   ۶۴۸ ظرفیت  به  )ایسین(  گنو  ترکیبی  سیکل  نیروگاه  از  وی 
در  امید  و  تدبیر  دولت  در  شده  افتتاح  های  پروژه  ترین  مهم  و  ترین  بزرگ 
هرمزگان نام برد واظهارداشت: این نیروگاه به دلیل مشکلات مالی نیمه اول سال 
92تعطیل و پیمانکار نیز کار را رها کرده بود که پیگیری های استان و دستور 
وزیر نیرو، عملیات اجرایی آن مجددا آغاز و از سال 93 واحدهای آن یکی بعد از 
دیگری وارد مدار شدند.به گفته این مقام مسئول از آغاز فعالیت دولت تدبیرو امید 
در پاییز سال 92 تاکنون تعدادی مشترک بزرگ با درخواست بیش از یکهزارو 
مگاوات به مشترکان شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان اضافه شده که این 

نشان از افزایش تولید و اشتغال دارد. 
وی از صبا فولاد خلیج فارس و فولاد کاوه جنوب کیش ازجمله این مشترکان نام 
برد که در نتیجه بهره برداری از آنها برای صدها نفر بطور مستقیم شغل ایجاد شده 
است.در اطلاعات منتشره شرکت توانیز آمده است: استان های هرمزگان، بوشهر 
و خوزستان 27 درصد برق کشور را مصرف می کنند در حالی که تنها 7 درصد 

مشترکان در این سه استان قرار دارند.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

با حضور وزیر بهداشت؛
بیمارستان ۹۶ تختخوابی بی بی حکیمه 

گچساران افتتاح شد
 ۹۶ بیمارستان  پزشکی،  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزیر  حضور  با   

تختخوابی بی بی حکیمه گچساران افتتاح شد. 
موسی  سید  هاشمی،  قاضی زاده  حسن  سید  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
نماینده  تاجگردون  غلامرضا  بویراحمد،  و  کهگیلویه  استاندار  خادمی 
مردم گچساران و باشت و جمعی از مسئولان استانی و کشوری در افتتاح 
بیمارستان ۹۶ تختخوابی بی بی حکیمه شهرستان گچساران حضور داشتند.

سید حسن قاضی زاده هاشمی در این مراسم گفت: بیمارستان ۹۶ تختخوابی 
بی بی حکیمه گچساران با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال افتتاح می شود 
و ۱۰۰  فیزیکی  فضای  برای ساخت  ریال  میلیارد  میزان ۳۵۰  این  از  که 
میلیارد ریال  میلیارد ریال برای خرید تجهیزات پزشکی و درمانی و ۵۰ 

برای تهیه تجهیزات اداری هزینه شده است.

وی افزود: زیربنای بیمارستان ۹۶ تختخوابی بی بی حکیمه گچساران بالغ بر 
۱۱ هزار و ۲۰۰ مترمربع در ضلع شمال غربی این شهرستان افتتاح می شود.
جامع  طرح  کرد:  تصریح  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزیر 
استان  هر  در  منطقه ای  و  بومی  ظرفیت های  با  متناسب  سلامت   نظام 
تدوین شده است. قاضی زاده هاشمی اظهار داشت: تحولات صورت گرفته 
در حوزه بهداشت و درمان در استان کهگیلویه و بویراحمد به عنوان یکی 

از استان های هدف در طرح تحول سلامت امیدوارکننده بوده است.
وی خاطرنشان کرد: امروز پایگاه اورژانس هوایی شهر گچساران در حالی 
بیشتر وجود  این استان یک پایگاه هوایی  افتتاح می شود که تاکنون در 
کتابخانه  گفت:  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزیر  است.  نداشته 
مرکزی و سلف سرویس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج نیز در این سفر به 

ترتیب با اعتباری بالغ بر ۲۰ و ۴۰ میلیارد ریال افتتاح شده است.
و  درمان  بهداشت،  وزیر  هاشمی  قاضی زاده  حسن  سید  مهر،  گزارش  به 
بویراحمد،  و  کهگیلویه  استان  به  روزه  یک  سفری  در  پزشکی  آموزش 

چهار طرح درمانی را در شهرستان های یاسوج و گچساران افتتاح کرد.

خانواده محترم معمار حاج ماندنی اکبرنژاد
ابراز همدردی، درگذشت پدر بزرگوارتان را  با کمال تأسف و ضمن 
که از خدمتگزاران اهل بیت عصمت و طهارت بودند و عمر با برکت 
خود را وقف خدمت به امامزاده حیدر بهبهان و بی بی حکیمه و امامزاده 
اباذر زیدون کرد، صمیمانه تسلیت عرض کرده و سلامتی و بقای عمر 

بازماندگان را از خداوند بزرگ مسئلت می کنیم.
اباذر زیدون و سرپرستی روزنامه طلوع  هیئت امناء امامزاده 
شهرستان بهبهان


